Ego Odo diac. rard. Sancti Georgii ad Velum
Aureum subscripsi.

(9) Vide ibid.

A Ego Rodulfus diac. card. Sanctaj Luciaa in Scepta
subscripsi.

Ego Guido diac. card. Sanctse Mariae in Porticu

subscripsi,

Ego Odo diac. card. Sancti Nicolai in Carcere
Tulliano subscripsi.

Dalum Laterani per manum Rolandi, sanctae Ro-

manae Ecclesise presbyteri cardinalis et cancellarii,
xivKatend. Aprilis, indiclioneii, Incariiationis Do-

minicae annoll53, ponliiicatus verpdomni Anastasii

papae IV, anno i.

LIX.

Ecclesiarum Carcassoncnsium disciplinam regulamn
et possessiones confirmat.

(Lateranij April. 5.)
. [BOUGES,Histoire de Carcassonne, 528.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, ye-
nerabili fratri PONTIO Carcassoncnsi episcopo,
ejusque successoribus canonice instituendis, in per-
petuam memoriam.

Justitiae ac rationis ordo suadet ut qui a succes-
soribus sua desiderat institnta et mandata servari,
decessoris sui conslituta et mandata cuslodiat, et
sua stabilitate corroboret et confirmet. Eaproptef
justis regularium ecclesiae tuae canonicorum postu-
Iaiionibus gratum accommodanles assensum ad

exemplar praedecessoris nostri felicis memorise Ur-
bani papae, institutionem regularis ordinis, quam
prsedecessor tuus bonae recordationis Petrus epi-

, scppiis, apud matricem Ecclesiam Sancti Nazarii ctJ
apud ecclesias Sanclae Mariaeseu B. Stephani, Do-
mino auctore, disposuisse dignoscitur, auctoritate
sedis apostolicae confirmamus, et ratara perpetuis
temporibus inanere sanciraus. Statuentes ut quas-
cunque possessiones, quaecunque bona prsediclae
ecclesise, in praesenlia, tum jusle et canonice possi-
der.t, aut in fulurum concessione ponlificum, largi-
gitione regum vel principum, oblatione fidelium,
seu aliis juslis modis, Domino propitio, poterunt
adipisci, firma eisdem ecclesiis et illibata perma-
neant, clericorum et ibi Domino sub regularis vitae
observantia servientium, usibus omnimodis profu-
tura. Prohibemus autem ut nec tibi, nec successo^
ribiis tuis, nec alicui ecclesiaslicse aut saeculari

>personae fas sit canonicas ipsas evertere, vel insti-
tutum illic regularis vitse ordinem removere, salva
sedis apostolicae auctoritate. Si qua igitur, elc.

SANCTUSPETRUS.SANCTUSPAULUS.
ANASTASIUSPAPAIV.

Ego Anastasius catholicse Ecclesiae episcopus.
Egollicmarus Tiisc.ulanus episcopus.
Ego Hugo Ostiensis episcopus. •

Ego Odo diaconus card. S, Gcorgii ad Velum
Aureum.

Ego Guido diac. card. S. Mariaein Porlicu.

Ego Gregorius presbyter card. tit. Laboch.

Ego Octavianus presbyter card. tit. S. Ceciliae.
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Ego Joannes; pfesb. card. :S. Joannis et S.: La- A
machii ,",,